



TERMO DE ADJUDICAÇÃO

O Pregoeiro Oficial do Município de Senador Pompeu - Ceará, Sr. José Higo dos Reis Rocha, no uso de suas atribuições legais e, considerando haver cumprido todas as exigências do procedimento de licitação cujo objeto é o **REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURAS E EVENTUAIS AQUISIÇÕES DE MATERIAIS DESCARTÁVEIS E FESTA PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA SECRETARIA DO TRABALHO, DESENVOLVIMENTO E ASSISTÊNCIA SOCIAL DO MUNICÍPIO DE SENADOR POMPEU-CE**, vem **ADJUDICAR** o presente processo administrativo de licitação, na modalidade **PREGÃO ELETRÔNICO Nº ST-PE006/2023-SRP**, para que produza os efeitos legais e jurídicos.

Assim, nos termos da legislação vigente, fica o presente processo **ADJUDICADO** em favor das Empresas Vencedoras:

01 - EMPRESA: MAX ELETRO E MAGAZINE LTDA

CNPJ: 02.347.734/0001-77

ENDEREÇO: RUA FRANCO MAGALHÃES, S/N, CENTRO CEP: 63.600-000, SENADOR POMPEU-CE

E-MAIL: constratosmaxeletro@gmail.com

REPRESENTANTE: JARBAS ALVES GONZAGA

CPF: 618.523.923-04

LOTE 1 - DESCARTÁVEIS								
ITENS	DESCRIÇÃO	UND	MARCA	FUNDO ASSIT	SEC	QUANT TOTAL	VAL UNIT	VAL TOTAL
1	COLHER DESCARTAVEL PACOTE COM 50 UNIDADES	PACOTE	STRAWPLAST	350	50	400	R\$ 3,38	RS 1.352,00
2	COPO DESCARTAVEL DE 250 ML. PACOTE C/100 UNIDADE	PACOTE	ULTRA	550	150	700	R\$ 6,13	RS 4.291,00
3	COPO DESCARTAVEL DE 300 ML. PACOTE C/100 UNIDADE	PACOTE	ULTRA	500	100	600	R\$ 7,55	RS 4.530,00
4	COPO DESCARTAVEL DE 50 ML. PACOTE C/ 100 UNIDADE	PACOTE	ULTRA	350	100	450	R\$ 1,92	RS 864,00
5	GARFO DESCARTAVEL PACOTE COM 50 UNIDADES	PACOTE	STRAWPLAST	350	50	400	R\$ 3,38	RS 1.352,00
6	GUARDANAPO DE PAPEL 22X23 CM PACOTE C/50 UNIDADE	PACOTE	NAPS	600	120	720	R\$ 1,71	RS 1.231,20
7	BALÕES C/50 UNIDADES Nº 7	PACOTE	SÃO ROQUE	380	70	450	R\$ 9,16	RS 4.122,00
8	PRATO RASO DESCARTAVEL 15 CM PACOTE COM 10 UNIDADES	PACOTE	TOTAL PLASTICO	550	100	650	R\$ 1,27	RS 825,50
9	SACOS PARA SANDUICHES, PACOTE COM 100 UNIDADES	PACOTE	SEGPLAST	250	60	310	R\$ 2,10	RS 651,00
10	SACO PLÁSTICO TRANSPARENTE LISO CAPACIDADE 1 KG, PACOTE COM 1 KG	KG	FORPACK	60	30	90	R\$ 23,39	RS 2.105,10
11	SACO PLÁSTICO TRANSPARENTE TAMANHO 30X40 CAPACIDADE DE APROXIMADAMENTE 5 KG.	KG	FORPACK	50	25	75	R\$ 23,70	RS 1.777,50
12	COPO DESCARTAVEL 200 ML. PACOTE C/100 UNIDADE	PACOTE	ULTRA	550	120	670	R\$ 3,93	RS 2.633,10
13	PRATO CUMBUCA FUNDO DESCARTÁVEL 15 CM, PACOTE COM 10 UNIDADES	PACOTE	ULTRA	450	100	550	R\$ 1,02	RS 561,00
14	SACOLA PLÁSTICA RECICLADA, TAMANHO 30CM X 40CM, 1KG.	KG	FORPACK	80	20	100	R\$ 13,72	RS 1.372,00
15	SACOLA PLÁSTICA RECICLADA, TAMANHO 50CM X 70CM, 1KG.	KG	FORPACK	70	20	90	R\$ 13,99	RS 1.259,10
16	COPO DESCARTAVEL 500ML. PACOTE C/100 UNIDADE	PACOTE	ULTRA	400	60	460	R\$ 14,77	RS 6.794,20
17	PALITO DE PICOLÉ, PACOTE	PACOTE	ESTILO	35	15	50	R\$ 4,46	RS 223,00



Estado do Ceará
Prefeitura Municipal de Senador Pompeu



COM 100 UNIDADES								
18	TOUCA SANFONADA DESCARTÁVEL TNT C/100UND. RESISTENTE P/ PROTEÇÃO DOS CABELOS, CONFECCIONADA EM TECIDO POROSO BRANCO, COM ELÁSTICO, ACONDICIONADA EM EMBALAGEM PLÁSTICA C/100UND	PACOTE	MEDIX	150	150	300	R\$ 7,17	R\$ 2.151,00
19	PAPEL TOALHA EM BOMBINA, COM DIMENSÕES MÍNIMAS DE 20CM (LARGURA)X22CM (COMPRIMENTO), COM VARIACÃO DE ATÉ -2% (DOIS POR CENTO). ROLO COM NO MÍNIMO 50 TOALHAS. 100% FIBRAS CELULÓSICAS VIRGEM. EMBALAGEM COM 2 ROLOS	PACOTE	SCALA	600	300	900	R\$ 5,37	R\$ 4.833,00
20	LUVA DESCARTÁVEL TAMANHO G	CAIXA	DESCARPACK	200	150	350	R\$ 15,03	R\$ 5.260,50
21	LUVA DESCARTÁVEL TAMANHO M	CAIXA	DESCARPACK	200	150	350	R\$ 15,03	R\$ 5.260,50
VALOR TOTAL DO LOTE								R\$ 53.448,70
LOTE 2 - FESTA - DIVERSOS								
ITENS	DESCRIÇÃO	UND	MARCA	FUNDO ASSIT	SEC	QUANT TOTAL	VAL UNIT	VAL TOTAL
1	JUJUBA GOMA SORTIDA 32 G CAIXA COM 30 UNIDADES	CAIXA	DORI	300	70	370	R\$ 17,00	R\$ 6.290,00
2	BALA SORTIDA MASTIGAVEL PACOTE COM 600G	PACOTE	SANTA RITA	400	100	500	R\$ 11,00	R\$ 5.500,00
3	CREME SABOR CHOCOLATE E LEITE 10 G COM 48 UNIDADES (TIPO NUCITA OU SIMILAR)	CAIXA	NUCITA	300	70	370	R\$ 13,00	R\$ 4.810,00
4	PIPOQUINHA SALGADA PACOTE COM 50 UNIDADES DE 12G CADA	PACOTE	LUIZA	200	70	270	R\$ 21,49	R\$ 5.802,30
5	PIRULITO SABORES VARIADOS PACOTE COM 50 UNIDADES	PACOTE	DERBAU	350	70	420	R\$ 9,40	R\$ 3.948,00
6	BOMBOM RECHEADO COM COBERTURA DE CHOCOLATE, 21,5 G CADA, PACOTE DE 1KG, COM 48 UNIDADES	PACOTE	OURO BRANCO	150	60	210	R\$ 46,33	R\$ 9.729,30
VALOR TOTAL DO LOTE								R\$ 36.079,60
VALOR GLOBAL								R\$ 89.528,30

Ao setor competente para providências cabíveis.

Senador Pompeu-CE, 08 de dezembro de 2023.

Jose Higo dos Reis Rocha
José Higo dos Reis Rocha
Pregoeiro do Município
Senador Pompeu-CE